
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(48 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 грудня 2023 року          № 3118 
 
 
Про внесення змін до програми військово- 
патріотичного виховання та підготовки  
молоді до служби в Збройних силах  
України та інших військових формуваннях,  
підтримки заходів з мобілізаційної  
підготовки та територіальної оборони на  
2021-2025 роки 
 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України „Про військовий обов’язок і 
військову службуˮ, Закону України „Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізаціюˮ, Концепції допризовної підготовки і військово-патріотичного 
виховання молоді, схваленої Указом Президента України від 25.10.2002                   
№ 948/2002, пункту 17 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України,  Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 2102-IX „Про введення воєнного стану в 
Україні” (із змінами), на підставі листа першого відділу Дубенського РТЦК та 
СП від 16.11.2023 № 2/4588, з метою розв’язання нагальних проблем 
забезпечення повноцінної роботи з питань якісного виконання та забезпечення 
заходів призовів на військову службу, готовності до проведення мобілізації, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до програми військово-патріотичного виховання та 

підготовки молоді до служби в Збройних силах України та в інших військових 
формуваннях, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної 
оборони на 2021-2025 роки (далі - Програма), виклавши додаток до Програми в 
новій редакції, що додається. 

 



 
2 
 

Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 24.11.2023 № 295. 
 

2. Фінансовому управлінню при внесенні змін до бюджету Млинівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік та формуванні селищного 
бюджету на 2024-2025 роки передбачити кошти на реалізацію заходів 
Програми. 

    
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Додаток 1 до Програми 
            

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ 
програми військово-патріотичного виховання та підготовки молоді до  служби  в Збройних силах України та інших військових 

формуваннях, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної оборони на  
2021-2025 роки 

№ 
по
р 

Зміст заходів Виконавець заходу Джерела та обсяги фінансування  за роками  
(тис. грн.) 

Селищний бюджет 
2021 2022 2023 2024 2025 Всього 

1. Придбання канцелярських товарів, конвертів та марок для організації 
та забезпечення заходів мобілізації 

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

 

5 55 150 150 150 510 

2. Проведення урочистих проводів призовників, які підлягають 
відправці у війська з Першого відділу Дубенського РТЦК та СП  

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

2 20 20 20 20 82 



 

комплектування та 
соціальної підтримки 

3. Придбання паливно-мастильних матеріалів, оплата транспортних 
послуг для проведення призову впродовж 2021-2025 відповідно до 
чинного законодавства, для перевезення та відправлення до 
обласного збірного пункту призовників. Проведення рекламно-
агітаційної  роботи щодо служби в Збройних Силах України та 
військової служби за контрактом 

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

30 130 250 250 250 910 

4. Оплата транспортних послуг для доставки мобілізованих та 
призваних на збори людських ресурсів до обласного збірного пункту 
та у військові частини 

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

6 6 500 500 500 1512 

5. Придбання комп'ютерної  і оргтехніки та витратних матеріалів для її 
заправки, оплата послуг технічного обслуговування лазерних 
принтерів і заправки картриджів до них 

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

5 5 400 200 200 810 



 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

6. Придбання телефонних апаратів, радіостанцій Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

90 90 190 190 190 750 

7. Придбання речового майна  Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

30 30 30 30 30 150 

8. Придбання бензинових агрегатів для вироблення електричного 
струму 

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

50 25 100 100 100 375 



 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

9. 
 

Придбання предметів, матеріалів (в т.ч.будівельних), обладнання,  
інвентарю та інструментів для здійснення господарської та 
повсякденної діяльності 

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

 25 500 500 500 1525 

10. Придбання меблів для приміщень Дубенського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

  450 250 250 950 

11. Проведення поточного ремонту будівель  Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

  550 550 550 1650 



 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

12. Придбання побутових приладів Млинівська селищна 
рада, 

Рівненський 
обласний 

територіальний центр 
комплектування та 

соціальної підтримки, 
Дубенський 

районний 
територіальний центр 

комплектування та 
соціальної підтримки 

  100 100 100 300 

 Всього:  173 386 3240 2840 2840 9479 

 
 
 
Селищний голова           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
  


